

DUE-RASMUSSEN HOLDING ApS

Amager Boulevard 132 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Aleksander Due-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUE-RASMUSSEN HOLDING ApS
Amager Boulevard 132 3 th
2300 København S

e-mailadresse: aleksander@due-rasmussen.dk

CVR-nr: 36028033

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -462 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-462.436	481.150
Resultat af ordinær primær drift		-462.436	481.150
Andre finansielle indtægter		17.575	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.522	0
Ordinært resultat før skat		-454.383	481.150
Skat af årets resultat		99.092	
Årets resultat		-355.291	377.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			54.000
Overført resultat		-355.291	323.812
I alt		-355.291	377.812

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	461.967
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	471.967
Anlægsaktiver i alt		10.000	471.967
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		670.075	552.500
Tilgodehavende skat		99.092	
Andre tilgodehavender			8.125
Tilgodehavender i alt		769.167	560.625
Likvide beholdninger		34	534
Omsætningsaktiver i alt		769.201	561.159
Aktiver i alt		779.201	1.033.126

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		323.077	678.368
Forslag til udbytte			54.000
Egenkapital i alt		378.077	787.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.500
Skyldig selskabsskat		133.801	115.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.323	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.124	245.758
Gældsforpligtelser i alt		401.124	245.758
Passiver i alt		779.201	1.033.126

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret